
Listaxe adxudicación e de agarda por quenda

Servizo Municipal de Deportes 

Procédese á publicación da listaxe de adxudicación de prazas e listaxe de agarda dos Campamentos Deportivos de Nadal 2023-2024. 

As persoas que obtiveron praza poderán formalizar a inscrición do 13 ao 15 de decembro de 2023 de 08:15h. a 14:00h (ambos inclusive). acudindo á caixa 
de deportes do Palacio de Deportes de Riazor (rúa Manuel Murguia s/n).
 
Terán preferencia as persoas que concerten www.citaprevia.coruna.gal (                 ) e no seu horario. As persoas sen cita previa poderán acudir a 
matricularse nos horarios que queden dispoñibles. 

Para que a matrícula sexa efectiva deberá cubrirse o formulario de inscrición e aboar a taxa correspondente (34 €).

A matricula nunha quenda supoñe a renuncia expresa á outra quenda solicitada. 
No caso de non formalizar a inscrición entenderase que se renuncia á praza e adxudicaranse as prazas vacantes seguindo a listaxe de agarda. 

C A M P A M E N T O S     D E P O R T I V O S     D E    N A D A L    

2 0 2 3 - 2 0 2 4

cita previa

APELIDO 1 INICIAL 
APELIDO 2
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TITOR/A

PADRÓNNº
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POSICIÓN LISTAXE DE AGARDA

PREFERENCIA OBSERVACIÓNS

5326 - QUENDA 1: 26-29 DEC 2023

0103FRAGA M. HUGO ***0161**TEN PRAZA 1 SI 15326 - 

0106TEMPRANO V. ALEJANDRO ***2345**TEN PRAZA 2 SI 15326 - 

0107BLANCO F. SARA ***6870**TEN PRAZA 3 SI 15326 - 

0108FRAGA F. MAURO ***2670**TEN PRAZA 4 SI 15326 - 

0110MUIÑO C. TOMAS ***9597**TEN PRAZA 5 SI 15326 - 
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0111GARCIA L. MIA ***9522**TEN PRAZA 6 SI 15326 - 

0112GARCIA L. AVA ***9522**TEN PRAZA 7 SI 15326 - 

0113DIEYE W. DANIELA ***3896**TEN PRAZA 8 SI 15326 - 

0118ORIZALES F. VEGA ***9778**TEN PRAZA 9 SI 15326 - 

0119ORIZALES F. LUIS ***9778**TEN PRAZA 10 SI 15326 - 

0120FERNANDEZ A. NICOLAS ***8917**TEN PRAZA 11 SI 15326 - 

0121REYES P. MARTIN ***9214**TEN PRAZA 12 SI 15326 - 

0123ANLLO C. LASZLO ***2390**TEN PRAZA 13 SI 15326 - 

0124ANLLO C. ISABELLA ***2390**TEN PRAZA 14 SI 15326 - 

0125ANLLO C. VIVIAN ***2390**TEN PRAZA 15 SI 15326 - 

0128VIÑUELA L. NOA ***9697**TEN PRAZA 16 SI 15326 - 

0129VIÑUELA L. SARA ***9697**TEN PRAZA 17 SI 15326 - 

0132GOMEZ O. MARTIÑO ***4424**TEN PRAZA 18 SI 15326 - 

0133GOMEZ O. XES ***4434**TEN PRAZA 19 SI 15326 - 

0134LOPEZ R. GAEL ***1719**TEN PRAZA 20 SI 15326 - 

0136CORDO G. ANDREA ***6641**TEN PRAZA 21 SI 15326 - 
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0137CASTRO C. HUGO ***4133**TEN PRAZA 22 SI 15326 - 

0138TOURIÑO G. DENNIS ***6287**TEN PRAZA 23 SI 15326 - 

0141NAVAJAS V. HECTOR ***9142**TEN PRAZA 24 SI 15326 - 

0142AGUAS F. AARON ***1404**TEN PRAZA 25 SI 15326 - 

0144AGUAS F. IANN ASIEL ***1404**TEN PRAZA 26 SI 15326 - 

0145LOURIDO N. RODRIGO ***0917**TEN PRAZA 27 SI 15326 - 

0148RODRIGUEZ B. DIEGO ***2862**TEN PRAZA 28 SI 15326 - 

0155PEREZ A. XIMENA ***9678**TEN PRAZA 29 SI 15326 - 

0156PEREZ A. CAROLINA ***9678**TEN PRAZA 30 SI 15326 - 

0157FUENTES P. ROI ***0013**TEN PRAZA 31 SI 15326 - 

0158FUENTES P. IAGO ***0013**TEN PRAZA 32 SI 15326 - 

0165SAINZ C. JESU ***0553**TEN PRAZA 33 SI 15326 - 

0167VEIGA V. ALBA ***6289**TEN PRAZA 34 SI 15326 - 

0170FERNANDEZ P. XOEL ***5695**TEN PRAZA 35 SI 15326 - 

0178COUCEIRO O. CARLOS ***2719**TEN PRAZA 36 SI 15326 - 

0001GARCIA L. ALBERTO ***8039**TEN PRAZA 37 SI 15326 - 
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0002GARCIA L. LUIS ***8039**TEN PRAZA 38 SI 15326 - 

0004RIEGO E. SANTIAGO DRUSO ***1208**TEN PRAZA 39 SI 15326 - 

0007ASTRAY L. EMILIO ***1496**TEN PRAZA 40 SI 15326 - 

0008ASTRAY L. JORGE ***1496**TEN PRAZA 41 SI 15326 - 

0009VIDAL G. MARTINA ***9276**TEN PRAZA 42 SI 15326 - 

0010SANTOS I. LEO ***0561**TEN PRAZA 43 SI 15326 - 

0011MARQUEZ L. JULIETA ***0262**TEN PRAZA 44 SI 15326 - 

0012MARQUEZ L. BELTRAN ***0262**TEN PRAZA 45 SI 15326 - 

0015DIAZ G. ALEXANDRE ***7149**TEN PRAZA 46 SI 15326 - 

0017SECO G. DIEGO ***901.**TEN PRAZA 47 SI 15326 - 

0018VAZQUEZ G. PABLO ***1622**TEN PRAZA 48 SI 15326 - 

0019GARCIA J. JUAN JOSE ***6028**TEN PRAZA 49 SI 15326 - 

0020FIDALGO A. MARA ***3913**TEN PRAZA 50 SI 15326 - 

0023MATARIN P. MARTINA ***0432**TEN PRAZA 51 SI 15326 - 

0024AL DARWISH . WALID ABDUL AZIZ ***0503**TEN PRAZA 52 SI 15326 - 

0026FACAL C. LORENZO ***4536**TEN PRAZA 53 SI 15326 - 
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0028CASABELLA P. EMMA ***9652**TEN PRAZA 54 SI 15326 - 

0031PENAS B. ROI ***2312**TEN PRAZA 55 SI 15326 - 

0032PENAS B. SALETA ***2312**TEN PRAZA 56 SI 15326 - 

0033BARBEITO L. ROI ***4281**TEN PRAZA 57 SI 15326 - 

0035OTERO J. CARMEN ***3806**TEN PRAZA 58 SI 15326 - 

0036OTERO J. ZAIRA ***3806**TEN PRAZA 59 SI 15326 - 

0037VELOSO M. SARA ***0946**TEN PRAZA 60 SI 15326 - 

0038VELOSO M. XABI ***0946**TEN PRAZA 61 SI 15326 - 

0039VAZQUEZ G. SERGIO ***1622**TEN PRAZA 62 SI 15326 - 

0040BENITO R. JAVIER ***6872**TEN PRAZA 63 SI 15326 - 

0041RODRIGUEZ L. NICOLAS ***1309**TEN PRAZA 64 SI 15326 - 

0043SERANTES I. YAGO ***9959**TEN PRAZA 65 SI 15326 - 

0044SERANTES I. FRANCISCO JAVIER ***9959**TEN PRAZA 66 SI 15326 - 

0047DE MIGUEL L. LEO ***2999**TEN PRAZA 67 SI 15326 - 

0048DE MIGUEL L. MARIO ***2999**TEN PRAZA 68 SI 15326 - 

0049SOUTO P. YAGO ***0030**TEN PRAZA 69 SI 15326 - 
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0050BARROS B. MARTINA ***1168**TEN PRAZA 70 SI 15326 - 

0051SOGUES S. ALVARO ***9688**TEN PRAZA 71 SI 15326 - 

0052RIOS M. ANGEL ***5743**TEN PRAZA 72 SI 15326 - 

0054SANDE M. PEDRO ***0547**LISTA DE AGARDA 1 SI 15326 - 

0055SANDE M. MAURO ***0547**LISTA DE AGARDA 2 SI 15326 - 

0060REY R. SARA ***2793**LISTA DE AGARDA 3 SI 15326 - 

0061CASELAS S. ARIADNA ***5832**LISTA DE AGARDA 4 SI 15326 - 

0062CASELAS S. ALEJANDRO ***5832**LISTA DE AGARDA 5 SI 15326 - 

0063SEOANE L. ALEX ***0482**LISTA DE AGARDA 6 SI 15326 - 

0064SEOANE L. BRUNO ***0482**LISTA DE AGARDA 7 SI 15326 - 

0066ARRIVI P. CARMEN ***6461**LISTA DE AGARDA 8 SI 15326 - 

0068OLIVEROS V. DIEGO ***3361**LISTA DE AGARDA 9 SI 15326 - 

0069GAYOSO A. INDI ***3093**LISTA DE AGARDA 10 SI 15326 - 

0071QUINTEIRO A. IRENE ***0643**LISTA DE AGARDA 11 SI 15326 - 

0072DEL RIO A. IRIA ***1033**LISTA DE AGARDA 12 SI 15326 - 

0076TROITEIRO P. IRENE ***2163**LISTA DE AGARDA 13 SI 15326 - 
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0078TROITEIRO P. ANTON ***2163**LISTA DE AGARDA 14 SI 15326 - 

0079MEILAN L. LUCAS ***9936**LISTA DE AGARDA 15 SI 15326 - 

0080CARRIZO V. ALVARO DANIEL ***9317**LISTA DE AGARDA 16 SI 15326 - 

0085MONTOTO M. NICOLAS ***0307**LISTA DE AGARDA 17 SI 15326 - 

0086RODRIGUEZ P. IRIA ***1761**LISTA DE AGARDA 18 SI 15326 - 

0087FRANCO A. LUCIA ***9891**LISTA DE AGARDA 19 SI 15326 - 

0088CASADO V. ENZO ***6222**LISTA DE AGARDA 20 SI 15326 - 

0090OJEA L. ISAAC ***3820**LISTA DE AGARDA 21 SI 15326 - 

0092OJEA L. ELISA ***3820**LISTA DE AGARDA 22 SI 15326 - 

0093FONDEVILA D. ALVARO ***8796**LISTA DE AGARDA 23 SI 15326 - 

0094RODRIGUEZ S. GERARDO ***6213**LISTA DE AGARDA 24 SI 15326 - 

0095MARTINEZ F. ALBA ***9053**LISTA DE AGARDA 25 SI 15326 - 

0097DOMINGUEZ F. MARC ***9719**LISTA DE AGARDA 26 SI 15326 - 

0099MANTIÑAN D. LIAM ***4657**LISTA DE AGARDA 27 SI 15326 - 

0061CASELAS S. ARIADNA ***5832**LISTA DE AGARDA 28 SI 25326 - 

0062CASELAS S. ALEJANDRO ***5832**LISTA DE AGARDA 29 SI 25326 - 
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0071QUINTEIRO A. IRENE ***0643**LISTA DE AGARDA 30 SI 25326 - 

0072DEL RIO A. IRIA ***1033**LISTA DE AGARDA 31 SI 25326 - 

0099MANTIÑAN D. LIAM ***4657**LISTA DE AGARDA 32 SI 25326 - 

0159FERNANDEZ M. JERONIMO ***5300**LISTA DE AGARDA 33 NON 15326 - 

0160GAYOSO A. CARLOTA ***0523**LISTA DE AGARDA 34 NON 25326 - 

0102BECERRA A. CLARA ***9671**LISTA DE AGARDA 35 SI 2 Adxudicada Opción 15326 - 

0104SANJURJO S. MANUEL ***6994**LISTA DE AGARDA 36 SI 2 Adxudicada Opción 15326 - 

0107BLANCO F. SARA ***6870**LISTA DE AGARDA 37 SI 2 Adxudicada Opción 15326 - 

0110MUIÑO C. TOMAS ***9597**LISTA DE AGARDA 38 SI 2 Adxudicada Opción 15326 - 

0122GARCIA N. OLIVER ***5061**LISTA DE AGARDA 39 SI 2 Adxudicada Opción 15326 - 

0134LOPEZ R. GAEL ***1719**LISTA DE AGARDA 40 SI 2 Adxudicada Opción 15326 - 

0140GONZALEZ M. MARTINA ***0894**LISTA DE AGARDA 41 SI 2 Adxudicada Opción 15326 - 

0143GONZALEZ R. PABLO ***3435**LISTA DE AGARDA 42 SI 2 Adxudicada Opción 15326 - 

0147VEIGA S. ADEGA MANUELA ***6504**LISTA DE AGARDA 43 SI 2 Adxudicada Opción 15326 - 

0154AMEIJENDA R. LAURA ***3488**LISTA DE AGARDA 44 SI 2 Adxudicada Opción 15326 - 

0162PEREIRA G. LUCAS ***2253**LISTA DE AGARDA 45 SI 2 Adxudicada Opción 15326 - 
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0164CORREIA C. ANA LUISA ***2775**LISTA DE AGARDA 46 SI 2 Adxudicada Opción 15326 - 

0165SAINZ C. JESU ***0553**LISTA DE AGARDA 47 SI 2 Adxudicada Opción 15326 - 

0166NAYLOR G. ENEAS ***1510**LISTA DE AGARDA 48 SI 2 Adxudicada Opción 15326 - 

0169VIANA L. MAURO ***2386**LISTA DE AGARDA 49 SI 2 Adxudicada Opción 15326 - 

0175RINCON V. VIVIAN ***3924**LISTA DE AGARDA 50 SI 2 Adxudicada Opción 15326 - 

0003DE ARTAZA G. CARMEN ***1191**LISTA DE AGARDA 51 SI 2 Adxudicada Opción 15326 - 

0015DIAZ G. ALEXANDRE ***7149**LISTA DE AGARDA 52 SI 2 Adxudicada Opción 15326 - 

0016VARELA Q. MAURO ***3327**LISTA DE AGARDA 53 SI 2 Adxudicada Opción 15326 - 

0022CASAL A. CARMEN ***1232**LISTA DE AGARDA 54 SI 2 Adxudicada Opción 15326 - 

0023MATARIN P. MARTINA ***0432**LISTA DE AGARDA 55 SI 2 Adxudicada Opción 15326 - 

0035OTERO J. CARMEN ***3806**LISTA DE AGARDA 56 SI 2 Adxudicada Opción 15326 - 

0036OTERO J. ZAIRA ***3806**LISTA DE AGARDA 57 SI 2 Adxudicada Opción 15326 - 

0040BENITO R. JAVIER ***6872**LISTA DE AGARDA 58 SI 2 Adxudicada Opción 15326 - 

0052RIOS M. ANGEL ***5743**LISTA DE AGARDA 59 SI 2 Adxudicada Opción 15326 - 

0058RUA G. IAGO ***9051**LISTA DE AGARDA 60 SI 2 Adxudicada Opción 15326 - 

0059RUA G. TEO ***9051**LISTA DE AGARDA 61 SI 2 Adxudicada Opción 15326 - 
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0067ALLER F. JONATHAN ***5324**LISTA DE AGARDA 62 SI 2 Adxudicada Opción 15326 - 

0074BOEDO M. PANCHO ***6895**LISTA DE AGARDA 63 SI 2 Adxudicada Opción 15326 - 

0075BOEDO M. MATIAS ***6895**LISTA DE AGARDA 64 SI 2 Adxudicada Opción 15326 - 

0077SANJURJO B. ANA ***5219**LISTA DE AGARDA 65 SI 2 Adxudicada Opción 15326 - 

0089ALLER F. ARYA ***5324**LISTA DE AGARDA 66 SI 2 Adxudicada Opción 15326 - 

0096FERNANDEZ P. ALEX ***0203**LISTA DE AGARDA 67 SI 2 Adxudicada Opción 15326 - 

0100VARELA F. JIMENA ***6060**LISTA DE AGARDA 68 SI 2 Adxudicada Opción 15326 - 

0101BECERRA A. XABIER ***9671**LISTA DE AGARDA 69 SI 2 Adxudicada Opción 15326 - 

5327 - QUENDA 2: 2-5 XANEIRO 2024

0102BECERRA A. CLARA ***9671**TEN PRAZA 1 SI 15327 - 

0104SANJURJO S. MANUEL ***6994**TEN PRAZA 2 SI 15327 - 

0109CASTIÑEIRA A. BRUNO ***1064**TEN PRAZA 3 SI 15327 - 

0114GONZALEZ C. VALERIA ***3351**TEN PRAZA 4 SI 15327 - 

0115ALVAREZ B. ALEJANDRO ***7759**TEN PRAZA 5 SI 15327 - 

0122GARCIA N. OLIVER ***5061**TEN PRAZA 6 SI 15327 - 

0126QUNTAS R. PAZ ***6119**TEN PRAZA 7 SI 15327 - 
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0127QUINTAS R. ROQUE ***6119**TEN PRAZA 8 SI 15327 - 

0130ANIDO M. LUCAS ***1514**TEN PRAZA 9 SI 15327 - 

0139GONZALEZ M. LUCAS ***2715**TEN PRAZA 10 SI 15327 - 

0140GONZALEZ M. MARTINA ***0894**TEN PRAZA 11 SI 15327 - 

0143GONZALEZ R. PABLO ***3435**TEN PRAZA 12 SI 15327 - 

0146SUAREZ P. TEO ***5869**TEN PRAZA 13 SI 15327 - 

0147VEIGA S. ADEGA MANUELA ***6504**TEN PRAZA 14 SI 15327 - 

0149ALFONSO V. LUIS ***4593**TEN PRAZA 15 SI 15327 - 

0150MORA V. ALVARO ***0390**TEN PRAZA 16 SI 15327 - 

0151LOZANO S. PEDRO ***1645**TEN PRAZA 17 SI 15327 - 

0152LOZANO S. MANUELA ***1645**TEN PRAZA 18 SI 15327 - 

0153LOPEZ V. ADRIANA ***1502**TEN PRAZA 19 SI 15327 - 

0154AMEIJENDA R. LAURA ***3488**TEN PRAZA 20 SI 15327 - 

0161LOPEZ DE RODAS A. RAUL ***2707**TEN PRAZA 21 SI 15327 - 

0162PEREIRA G. LUCAS ***2253**TEN PRAZA 22 SI 15327 - 

0163CASTILLO M. JESUS ***8511**TEN PRAZA 23 SI 15327 - 
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0164CORREIA C. ANA LUISA ***2775**TEN PRAZA 24 SI 15327 - 

0166NAYLOR G. ENEAS ***1510**TEN PRAZA 25 SI 15327 - 

0168FUENTES S. ADRIAN ***2994**TEN PRAZA 26 SI 15327 - 

0169VIANA L. MAURO ***2386**TEN PRAZA 27 SI 15327 - 

0171CASTEDO A. LEO ***4903**TEN PRAZA 28 SI 15327 - 

0172CASTEDO A. JAVIER ***4903**TEN PRAZA 29 SI 15327 - 

0173SERRAPIO F. IRENE ***0940**TEN PRAZA 30 SI 15327 - 

0174SERRAPIO F. ELISA ***0940**TEN PRAZA 31 SI 15327 - 

0175RINCON V. VIVIAN ***3924**TEN PRAZA 32 SI 15327 - 

0003DE ARTAZA G. CARMEN ***1191**TEN PRAZA 33 SI 15327 - 

0013AÑON R. XOEL ***4501**TEN PRAZA 34 SI 15327 - 

0014PIQUERO I. PALOMA ***4058**TEN PRAZA 35 SI 15327 - 

0016VARELA Q. MAURO ***3327**TEN PRAZA 36 SI 15327 - 

0022CASAL A. CARMEN ***1232**TEN PRAZA 37 SI 15327 - 

0027MAYAN S. PABLO ***4248**TEN PRAZA 38 SI 15327 - 

0029ALVAR L. JUAN ***9648**TEN PRAZA 39 SI 15327 - 
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0030ALVAR L. IRIA ***9648**TEN PRAZA 40 SI 15327 - 

0042GARCIA F. MARCOS ***6112**TEN PRAZA 41 SI 15327 - 

0053AMADO P. NICOLAS ***1793**TEN PRAZA 42 SI 15327 - 

0056FERNANDEZ N. GABRIEL ***4192**TEN PRAZA 43 SI 15327 - 

0057MUÑOZ Z. MICAELA ***1325**TEN PRAZA 44 SI 15327 - 

0058RUA G. IAGO ***9051**TEN PRAZA 45 SI 15327 - 

0059RUA G. TEO ***9051**TEN PRAZA 46 SI 15327 - 

0067ALLER F. JONATHAN ***5324**TEN PRAZA 47 SI 15327 - 

0070POMBO H. ISTVAN ***7632**TEN PRAZA 48 SI 15327 - 

0074BOEDO M. PANCHO ***6895**TEN PRAZA 49 SI 15327 - 

0075BOEDO M. MATIAS ***6895**TEN PRAZA 50 SI 15327 - 

0077SANJURJO B. ANA ***5219**TEN PRAZA 51 SI 15327 - 

0081GONZALEZ S. MATIAS ***3391**TEN PRAZA 52 SI 15327 - 

0082GONZALEZ S. DAVID ***3391**TEN PRAZA 53 SI 15327 - 

0083GURDIEL P. LOLA ***1718**TEN PRAZA 54 SI 15327 - 

0084RIVAS C. SABELA ***9951**TEN PRAZA 55 SI 15327 - 
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0089ALLER F. ARYA ***5324**TEN PRAZA 56 SI 15327 - 

0096FERNANDEZ P. ALEX ***0203**TEN PRAZA 57 SI 15327 - 

0098GOMEZ T. IAGO ***2191**TEN PRAZA 58 SI 15327 - 

0100VARELA F. JIMENA ***6060**TEN PRAZA 59 SI 15327 - 

0101BECERRA A. XABIER ***9671**TEN PRAZA 60 SI 15327 - 

0054SANDE M. PEDRO ***0547**TEN PRAZA 61 SI 25327 - 

0055SANDE M. MAURO ***0547**TEN PRAZA 62 SI 25327 - 

0060REY R. SARA ***2793**TEN PRAZA 63 SI 25327 - 

0063SEOANE L. ALEX ***0482**TEN PRAZA 64 SI 25327 - 

0064SEOANE L. BRUNO ***0482**TEN PRAZA 65 SI 25327 - 

0066ARRIVI P. CARMEN ***6461**TEN PRAZA 66 SI 25327 - 

0068OLIVEROS V. DIEGO ***3361**TEN PRAZA 67 SI 25327 - 

0069GAYOSO A. INDI ***3093**TEN PRAZA 68 SI 25327 - 

0076TROITEIRO P. IRENE ***2163**TEN PRAZA 69 SI 25327 - 

0078TROITEIRO P. ANTON ***2163**TEN PRAZA 70 SI 25327 - 

0079MEILAN L. LUCAS ***9936**TEN PRAZA 71 SI 25327 - 
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0080CARRIZO V. ALVARO DANIEL ***9317**TEN PRAZA 72 SI 25327 - 

0085MONTOTO M. NICOLAS ***0307**LISTA DE AGARDA 1 SI 25327 - 

0086RODRIGUEZ P. IRIA ***1761**LISTA DE AGARDA 2 SI 25327 - 

0087FRANCO A. LUCIA ***9891**LISTA DE AGARDA 3 SI 25327 - 

0088CASADO V. ENZO ***6222**LISTA DE AGARDA 4 SI 25327 - 

0094RODRIGUEZ S. GERARDO ***6213**LISTA DE AGARDA 5 SI 25327 - 

0095MARTINEZ F. ALBA ***9053**LISTA DE AGARDA 6 SI 25327 - 

0131MOSTEIRO S. UXIA ***7821**LISTA DE AGARDA 7 NON 15327 - 

0160GAYOSO A. CARLOTA ***0523**LISTA DE AGARDA 8 NON 15327 - 

0045PEREZ N. ALVARO ***8135**LISTA DE AGARDA 9 NON 15327 - 

0046PEREZ N. GONZALO ***8135**LISTA DE AGARDA 10 NON 15327 - 

0073FRAGA G. JORGE ***9250**LISTA DE AGARDA 11 NON 15327 - 

0131MOSTEIRO S. UXIA ***7821**LISTA DE AGARDA 12 NON 25327 - 

0159FERNANDEZ M. JERONIMO ***5300**LISTA DE AGARDA 13 NON 25327 - 

0073FRAGA G. JORGE ***9250**LISTA DE AGARDA 14 NON 25327 - 

0103FRAGA M. HUGO ***0161**LISTA DE AGARDA 15 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 
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0106TEMPRANO V. ALEJANDRO ***2345**LISTA DE AGARDA 16 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0111GARCIA L. MIA ***9522**LISTA DE AGARDA 17 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0112GARCIA L. AVA ***9522**LISTA DE AGARDA 18 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0113DIEYE W. DANIELA ***3896**LISTA DE AGARDA 19 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0114GONZALEZ C. VALERIA ***3351**LISTA DE AGARDA 20 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0115ALVAREZ B. ALEJANDRO ***7759**LISTA DE AGARDA 21 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0118ORIZALES F. VEGA ***9778**LISTA DE AGARDA 22 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0119ORIZALES F. LUIS ***9778**LISTA DE AGARDA 23 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0120FERNANDEZ A. NICOLAS ***8917**LISTA DE AGARDA 24 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0123ANLLO C. LASZLO ***2390**LISTA DE AGARDA 25 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0124ANLLO C. ISABELLA ***2390**LISTA DE AGARDA 26 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0125ANLLO C. VIVIAN ***2390**LISTA DE AGARDA 27 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0126QUNTAS R. PAZ ***6119**LISTA DE AGARDA 28 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0127QUINTAS R. ROQUE ***6119**LISTA DE AGARDA 29 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0128VIÑUELA L. NOA ***9697**LISTA DE AGARDA 30 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0129VIÑUELA L. SARA ***9697**LISTA DE AGARDA 31 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 
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0130ANIDO M. LUCAS ***1514**LISTA DE AGARDA 32 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0132GOMEZ O. MARTIÑO ***4424**LISTA DE AGARDA 33 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0133GOMEZ O. XES ***4434**LISTA DE AGARDA 34 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0136CORDO G. ANDREA ***6641**LISTA DE AGARDA 35 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0137CASTRO C. HUGO ***4133**LISTA DE AGARDA 36 SI 2 adxudicada Opción 15327 - 

0138TOURIÑO G. DENNIS ***6287**LISTA DE AGARDA 37 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0139GONZALEZ M. LUCAS ***2715**LISTA DE AGARDA 38 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0141NAVAJAS V. HECTOR ***9142**LISTA DE AGARDA 39 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0142AGUAS F. AARON ***1404**LISTA DE AGARDA 40 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0144AGUAS F. IANN ASIEL ***1404**LISTA DE AGARDA 41 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0145LOURIDO N. RODRIGO ***0917**LISTA DE AGARDA 42 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0146SUAREZ P. TEO ***5869**LISTA DE AGARDA 43 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0148RODRIGUEZ B. DIEGO ***2862**LISTA DE AGARDA 44 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0151LOZANO S. PEDRO ***1645**LISTA DE AGARDA 45 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0152LOZANO S. MANUELA ***1645**LISTA DE AGARDA 46 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0153LOPEZ V. ADRIANA ***1502**LISTA DE AGARDA 47 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 
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0155PEREZ A. XIMENA ***9678**LISTA DE AGARDA 48 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0156PEREZ A. CAROLINA ***9678**LISTA DE AGARDA 49 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0157FUENTES P. ROI ***0013**LISTA DE AGARDA 50 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0158FUENTES P. IAGO ***0013**LISTA DE AGARDA 51 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0163CASTILLO M. JESUS ***8511**LISTA DE AGARDA 52 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0167VEIGA V. ALBA ***6289**LISTA DE AGARDA 53 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0168FUENTES S. ADRIAN ***2994**LISTA DE AGARDA 54 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0170FERNANDEZ P. XOEL ***5695**LISTA DE AGARDA 55 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0171CASTEDO A. LEO ***4903**LISTA DE AGARDA 56 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0172CASTEDO A. JAVIER ***4903**LISTA DE AGARDA 57 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0173SERRAPIO F. IRENE ***0940**LISTA DE AGARDA 58 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0174SERRAPIO F. ELISA ***0940**LISTA DE AGARDA 59 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0178COUCEIRO O. CARLOS ***2719**LISTA DE AGARDA 60 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0001GARCIA L. ALBERTO ***8039**LISTA DE AGARDA 61 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0002GARCIA L. LUIS ***8039**LISTA DE AGARDA 62 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0007ASTRAY L. EMILIO ***1496**LISTA DE AGARDA 63 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 
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0008ASTRAY L. JORGE ***1496**LISTA DE AGARDA 64 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0009VIDAL G. MARTINA ***9276**LISTA DE AGARDA 65 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0010SANTOS I. LEO ***0561**LISTA DE AGARDA 66 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0011MARQUEZ L. JULIETA ***0262**LISTA DE AGARDA 67 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0012MARQUEZ L. BELTRAN ***0262**LISTA DE AGARDA 68 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0014PIQUERO I. PALOMA ***4058**LISTA DE AGARDA 69 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0017SECO G. DIEGO ***901.**LISTA DE AGARDA 70 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0018VAZQUEZ G. PABLO ***1622**LISTA DE AGARDA 71 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0019GARCIA J. JUAN JOSE ***6028**LISTA DE AGARDA 72 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0020FIDALGO A. MARA ***3913**LISTA DE AGARDA 73 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0024AL DARWISH . WALID ABDUL AZIZ ***0503**LISTA DE AGARDA 74 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0026FACAL C. LORENZO ***4536**LISTA DE AGARDA 75 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0028CASABELLA P. EMMA ***9652**LISTA DE AGARDA 76 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0031PENAS B. ROI ***2312**LISTA DE AGARDA 77 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0032PENAS B. SALETA ***2312**LISTA DE AGARDA 78 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0033BARBEITO L. ROI ***4281**LISTA DE AGARDA 79 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 
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0037VELOSO M. SARA ***0946**LISTA DE AGARDA 80 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0038VELOSO M. XABI ***0946**LISTA DE AGARDA 81 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0039VAZQUEZ G. SERGIO ***1622**LISTA DE AGARDA 82 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0041RODRIGUEZ L. NICOLAS ***1309**LISTA DE AGARDA 83 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0042GARCIA F. MARCOS ***6112**LISTA DE AGARDA 84 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0043SERANTES I. YAGO ***9959**LISTA DE AGARDA 85 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0044SERANTES I. FRANCISCO JAVIER ***9959**LISTA DE AGARDA 86 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0047DE MIGUEL L. LEO ***2999**LISTA DE AGARDA 87 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0048DE MIGUEL L. MARIO ***2999**LISTA DE AGARDA 88 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0049SOUTO P. YAGO ***0030**LISTA DE AGARDA 89 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0051SOGUES S. ALVARO ***9688**LISTA DE AGARDA 90 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0057MUÑOZ Z. MICAELA ***1325**LISTA DE AGARDA 91 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0070POMBO H. ISTVAN ***7632**LISTA DE AGARDA 92 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0081GONZALEZ S. MATIAS ***3391**LISTA DE AGARDA 93 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0082GONZALEZ S. DAVID ***3391**LISTA DE AGARDA 94 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 

0083GURDIEL P. LOLA ***1718**LISTA DE AGARDA 95 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 
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0084RIVAS C. SABELA ***9951**LISTA DE AGARDA 96 SI 2 Adxudicada Opción 15327 - 
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